ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

20.04.2016                                                                 № 88

О присвоении звания «Почетный

ветеран города Нижнего Новгорода»

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный ветеран

города Нижнего Новгорода», утвержденным постановлением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 19.03.2008 № 49, решением Комитета по присво-

ению звания «Почетный ветеран города Нижнего Новгорода» от 06 апреля 2016

года

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный ветеран города Нижнего Новгорода»:

Денежкиной Вере Филипповне,

Карпилиной Ольге Михайловне,

Литовой Марии Васильевне,

Макарычеву Юрию Константиновичу,

Малининой Зиновье Дмитриевне,

Мокшину Виталию Никифоровичу,

Пищулину Константину Ивановичу,

Полянской Татьяне Анатольевне,

Постнову Альберту Александровичу,

Свешникову Владимиру Николаевичу.

2. Вручение диплома, удостоверения и нагрудного знака «Почетный

ветеран города Нижнего Новгорода» лицам, удостоенным звания «Почетный

ветеран города Нижнего Новгорода», произвести в мае 2016 года на торже-

ственном собрании, посвященном Дню Победы.

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин